| TROFEU
CLUB RITMICA GAVA

DIUMENGE 4 DE MAIG
PAVELLO CAN TINTORER

INDIVIDUAL | CONJUNT UCEC
INDIVIDUAL COPA CATALANA



| TROFEU CLUB RITMICA GAVA

Rambla Pompeu Fabra, 144-154

Rotacién 1 - Individual

(EXHIBICION C.BASE 10 (CADETE BASE 2010)) (EXHIBICION C.BASE 11 (CADETE BASE 2011)) (EXHIBICION INF BASE (INFANTIL BASE 2012))

[EXHIBICION J.BASE 07 (JUVENIL BASE 2007)) (EXHIBICION J.BASE 08 (JUVENIL BASE 2008)) [INFANTIL \ (2012-2013))

[JUNIOR \ (2010-2011)) (SENIOR IV (2009 Y ANTERIORES)) (SENIOR V (2009 Y ANTERIORES)) (SENIOR VII (2009 Y ANTERIORES))

Dia: 04/05/2025 Hora Inicio: 09:30

1 = catalufa MARINATORRES CLUB RITMICA CERVERA SENIOR IV R1 E 1 09:30:00
2 = Catalufia AMAIA IOANOVICI MORLOCAN C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT JUNIOR V R1 g 2 09:32:00
3 Gatalufia PAULA PESCADOR CLUB RITMICAVILADECANS SENIOR IV rt (U]l 2 o93400
4 Catalufia VEGA ANTON CLUB RITMICA GAVA JUNIOR V R1 6 2 09:36:00
5 Catalufia NOAH REINALDO CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR IV R1 ﬁ 1 09:38:00
6 Catalufia CLAUDIA COBO CLUB RITMICA GAVA JUNIOR V. RL 6 2 09:40:00
72 Catalufia ISABEL BENITEZ CLUB ESPORTIUJ-CCR GAVA SENIOR IV RL ﬁ 1 09:42:00
8 Catalufia JULIA FERRER CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR V R1 ﬁ 2 09:44:00
9 Catalufia GUILLERMINA MIGONE CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR IV R1 ﬁ 1 09:46:00
Catalufia LAIA ESTAPE CLUB RITMICA GAVA JUNIOR V R1 ﬁ 2 09:48:00
Catalufia NERA GRANERO RITMICA LA POBLA DE MAFUMET SENIOR IV R1 ﬁ 1 09:50:00
Catalufia PAULA RUIZ CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUNIOR V R1 6 2 09:52:00
Catalufia ABRIL VALLS SANCHO C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR IV R1 ﬁ 1 09:54:00
Catalufia ANDREA CERECEDA CLUB RITMICA VILADECANS JUNIOR V R1 6 2 09:56:00
Catalufia ROSER BONJORN CLUB RITMICA CERVERA SENIOR IV R1 ﬁ 1 09:58:00
Catalufia CLAUDIA CASAS CLUB RITMICA GAVA JUNIOR V R1 6 2 10:00:00
Catalufia AINA CARAMBALIS CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:02:00
Catalufia LAIA ORTIZ CLUB RITMICA VILADECANS JUNIOR V R1 ﬁ 2 10:04:00
Catalufia ARIADNA CUADROS CLUB RITMICA CERVERA SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:06:00
Catalufia JANIRA DELGADO CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUNIOR V R1 6 2 10:08:00
Catalufia DARIA VLASOVA C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:10:00
Catalufia SARA MARTINEZ CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR V R1 ﬁ 2 10:12:00
Catalufia JULIETA MOLLEJA CR BEGUES SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:14:00
Catalufia PAULA HERNANDEZ CLUB RITMICA GAVA JUNIOR V R1 ﬁ 2 10:16:00
Catalufia AINA CASANOVAS CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:18:00
Catalufia CARLA QUEROL CR LA SENIA JUNIOR V R1 6 2 10:20:00
Catalufia ARIADNA GIL RITMICA LA POBLA DE MAFUMET SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:22:00
Catalufia BLANCA SOLIVA CR LA SENIA JUNIOR V R1 6 2 10:24:00
Catalufia ALBA SANTANA CLUB RITMICA CERVERA SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:26:00
Catalufia ALBA VAZQUEZ CESPEDES C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR V R1 i 2 10:28:00
Catalufia THAIS FAGLIA CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR IV R1 U 1 10:30:00
Catalufia PAULA MUNOZ CLUB RITMICA GAVA SENIOR V R1 |@| 2 10:32:00
Catalufia MARTINA RAMON CR LA UNIO VILADECANS SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:34:00
Catalufia ANGELA ZAURIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR V RL |®| 2 10:36:00
Catalufia EIDER BARREDA CR LA SENIA SENIOR IV R1 ﬁ 1 10:38:00
Catalufia PAULA VALLE CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V RL |®| 2 10:40:00
Catalufia LAIA MUNOZ CLUB RITMICA GAVA SENIOR VI R1 ﬁ 1 10:42:00
Catalufia IRENE SABIO GARCIA C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR V RL |®| 2 10:44:00
Catalufia JULIETA ROMERO CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR VI R1 ﬁ 1 10:46:00
Catalufia MARINA DOMINGUEZ CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V RL |®] 2 10:48:00
Catalufia SABRINA MARIN CLUB RITMICA GAVA SENIOR VI R1 6 1 10:54:00
Catalufia HELENA RODRIGUEZ CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 i 2 10:56:00
Catalufia LEIRE RASPALL CLUB RITMICA GAVA SENIOR VI R1 g 1 10:58:00
Catalufia LAURA MARTIN GISPERT C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR V RL |®] 2 11:00:00
Catalufia LUCIA REVILLA CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR VII R1 ﬁ 1 11:02:00
Catalufia LAURA RUIZ CR GIMVANES SPORT SENIOR V RL |@| 2 11:04:00
Catalufia LUCIA SAN MILLAN CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL V R1 T 1 11:06:00
Catalufia AINARA IZQUIERDO CLUB RITMICA GAVA SENIOR V RL |®| 2 11:08:00
Catalufia MAIA TIRADO CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL V R1 T 1 11:10:00
Catalufia NAILA GIL CLUB ESPORTIU CCR GAVA SENIOR V RL |®] 2 11:12:00
Catalufia AINA LOPEZ CLUB RITMICA GAVA INFANTIL V R1 T 1 11:14:00
Catalufia IRENE FERNANDEZ CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V RL |®] 2 11:16:00
Catalufia ISABEL RODRIGUEZ CLUB RITMICA GAVA EXHIBICION INF BASE R1 i 1 11:18:00
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#  PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA

56 Catalufia YOANA FERNANDEZ CR GIMVANES SPORT SENIOR V R1 E 2 11:20:00
57 Catalufia CARLA BARRERA CLUB RITMICA GAVA EXHIBICIONJ.BASE08 R1  |O| 1 11:22:00
58 Catalufia AVRIL FARINA CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 |@| 2 11:24:00
59 Catalufia NOA BARRAGAN CLUB RITMICA GAVA EXHIBICION C.BASE 11 R1 121 1 11:26:00
60 Cataluiia ELSA SERRANO CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V RL |@] 2 11:28:00
61 Cataluiia CRISTINA LEDESMA CLUB RITMICA GAVA EXHIBICION J.BASE 07 R1 6 1 11:30:00
62 Catalufia IVAYLA IVAYLOVA CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA SENIOR V RL @] 2 11:32:00
63 Catalufia PAULA GARCIA CLUB RITMICA GAVA EXHIBICION C.BASE 10 R1 1=! 1 11:34:00
64 Catalufia ARIADNA VELASCO CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 i 2 11:36:00

7 ENTREGA DE PREMIOS: 11:45
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(ALEVIN A (2013-2014)) [ALEVIN B (2013-2014)] (ALEVIN c (2013-2014)) (ALEVIN v (2014-2015)) (BENJAMIN A (2015-2016)]

(BENJAMIN B (2015-2016)] (BENJAMIN c (2015-2016)] (CADETE A (2010-2009)) (CADETE c (2009-2010)) (INFANTIL A (2011-2012)]

(INFANTIL c (2011-2012)) (INFANTIL % (2012-2013)] (JUNIOR v (2010-2011)) (PREBENJAMIN c (2017—2018))

Dia: 04/05/2025 Hora Inicio: 12:15

11
12

13
14

15
16

17

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

PAIS/COMUNIDAD

Cataluiia

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

GEMAROLLANO
CR SANTFELIU

REBECA MARIA VOICU

CONJUNTO BENJAMIN B CCR GAVA

MARIA ALTABA
BENJAMIN CRG

PAULA BUDIA
INCREIBLES

LAIA SERRANO
MALEFIQUES

VICTORIA VILA
MARIOSL

MARTINA PEDROSA GUIRRO

BENJAMIN CRG

ABRIL PEREZ
CR VILADECANS

JULIA JUAN
CGRTEA

KATHERINE MARTINEZ
ALEVIN CRG

TXELL SERRANO
INFANTIL A CCR GAVA

ELBA FERNANDEZ
CR VILADECANS

MARTINA BENITEZ
CR VILADECANS

NAIARA ALONSO
ZOE PERAL

INDIA ORTIZ

SOFIA LOPEZ MAGRETTI
ARIADNA MORENO
AFRICA CELDRAN
VERA LINAN

MARTA ISARCH
CLAUDIA OMELLA
MARTINA CIRCUNS
ONA SOLIVELLA

EMMA MORENEO
NAROA BESOLI

ELSA ESTEVE

PAULA VILAPLANA
IRINA RIERA GARCIA
ELSA BUERA

JANA VELASCO

JANNA CASALVAZQUEZ
SAFINA KHAKIMOVA
IDAIRA RAMBLA

LINA VAZQUEZ
CARLOTA PEREZ
CHLOE GARCIA-OCHOA
ARLET VILA

CATEGORIA
CR SANT FELIU BENJAMIN B R1 5 D
GALA
CLUB RITMICA CERVERA JUNIOR IV R1 @
CLUB ESPORTIU CCR GAVA BENJAMIN B R1 5 D
LEIRE VILLEN / MARIA ROMERO / JUDIT MERAYO / NOA LOPEZ / CAYETANA FERNANDEZ / ANA PAULA RONDON
CR LA SENIA JUNIOR IV R1
CLUB RITMICA GAVA BENJAMIN B R1 5

ERIKA ANTON / MIRANDA CAROLI / LUCIA GONZALEZ / ALAINA SANCHEZ / DUNIA GONZALEZ / MARIA CARBALLIDO
CLUB ESPORTIU CCR GAVA JUNIOR IV R1

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT ALEVIN B R1 5
XIXIXTXTX X

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
cicicicic

CLUB RITMICA CERVERA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ALANA / EYREN / PAULA / VALERIA / JULIA / ALINA
C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT

JUNIOR IV R1

[0
L]
(0]
ALEVIN B R1 5 | ]
(0]
L]
(0]

JUNIOR IV R1
BENJAMIN A R1 5

JUNIOR IV R1

CLUB RITMICA GAVA BENJAMIN A R1 5
MARTINA GONZALEZ / ARLET NAVARRO / LIA FLORENTIN / NOA LOPEZ / ALICIA PODJAPOLSKIS / SOFIA GARCIA
CR BEGUES JUNIOR IV R1

CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN A R1 5

MARTA VOLART / LUCIA NUNEZ / CARLA GASCON / VALENTINA POOL / MARTINA DE BLAS / AMDER BARTOMEU
CR LA SENIA INFANTIL IV R1 |o]
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA ALEVINA RL s [O

EVA PEREZ / PAULA FERRER / SOFIA BOADA / ARLET BOIX / DUNA FERNANDEZ
CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1

CLUB RITMICA GAVA ALEVIN A R1 5 O
IRIA GONZALEZ / CAMILA BIANGINI / ALICIA HINDLE / LEYRE MARTINEZ / NERMIN ALI EL HARRAK / ABRIL FLORENTIN

o]

RITMICA LA POBLA DE MAFUMET INFANTIL IV R1 E
CLUB ESPORTIU CCR GAVA INFANTIL A R1 5 @
NAIARA CARMONA / ONA MARIN / AITANA HERNANDEZ / MARIONA MORENO / INES REVILLA

CR BEGUES INFANTIL IV R1 E
CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL A R1 5 @
NORA / DOUNIA / JOANA / CARLA / ABRIL

CR LA UNIO VILADECANS INFANTIL IV R1 E
CLUB RITMICA VILADECANS CADETE A R1 5
LAURA / PAULA / JANA / ADRIANA / ELSA / MARTINA

CR LA UNIO VILADECANS INFANTIL IV R1 (o]
CLUB RITMICA VALLIRANA PREBENJAMINC  R1 ]
CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1 o]
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA PREBENJAMINC  R1 ]
CLUB ESPORTIU CCR GAVA INFANTIL IV R1 o]
CLUB RITMICA VALLIRANA PREBENJAMINC  R1 ]
CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1 o]
CR BEGUES PREBENJAMINC  R1 i
CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL IV R1 o]
CLUB RITMICA VALLIRANA BENJAMIN C R1 ]
CR LA UNIO VILADECANS INFANTIL IV R1 |
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA BENJAMIN C R1 ]
CGR L'AMPOLLA ALEVIN IV R1 Iy
CLUB RITMICA VALLIRANA BENJAMIN C R1 ]
CR BEGUES ALEVIN IV R1 3
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA BENJAMIN C R1 ]
CGR L'AMPOLLA ALEVIN IV R1 ‘o]
CLUB RITMICA VALLIRANA BENJAMIN C R1 ]
CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN IV R1 o]
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA BENJAMIN C R1 ]
CR LA UNIO VILADECANS ALEVIN IV R1 (o]
CLUB RITMICA VALLIRANA BENJAMIN C R1 ]
CR BEGUES ALEVIN IV R1 o]
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA BENJAMIN C R1 ]
CR LA UNIO VILADECANS ALEVIN IV R1 i

N

P NP NRPNMNRPNMNRPNMNRPNRNRPNRNRERNERENERNLER

12:17:00

12:20:00
12:22:00

12:25:00
12:27:00

12:30:00
12:32:00

12:35:00
12:37:00

12:40:00
12:42:00

12:45:00
12:47:00

12:50:00
12:52:00

12:55:00

13:00:00
13:02:00

13:05:00
13:07:00

13:10:00
13:12:00

13:15:00
13:17:00

13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00
13:30:00
13:32:00
13:34:00
13:36:00
13:38:00
13:40:00
13:42:00
13:44:00
13:46:00
13:48:00
13:50:00
13:52:00
13:54:00
13:56:00
13:58:00
14:00:00
14:02:00
14:04:00
14:06:00
14:08:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD

52
53
54
55
56
57
58

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

YANIRA MORENO ARACIL
SIRA VERA

LAIRE BENITEZ

LOLI GARCIA

ONA VICO BUSTOS
MARTA JIMENEZ

JULIA ARINO

CLUB

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA

CATEGORIA

BENJAMIN C R1 [ ]
ALEVIN IV R1 (o]
ALEVIN C R1 ]
CADETE C R1 le)
ALEVIN C R1 ]
CADETE C R1 [@)
INFANTIL C R1 ]

” ENTREGA DE PREMIOS: 14:30

o

PR NRNRN

HORA
14:10:00
14:12:00
14:14:00
14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
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Rotacién 3 - Individual

(ALEVIN A (2013-2014)) [ALEVIN B (2013-2014)] (BENJAMIN A (2015—2016)) (BENJAMIN B (2015-2016)) (CADETE A (2009-2010))

(INFANTIL A (2011-2012)) (INFANTIL B (2011-2012)) (PREBENJAMIN A (2017-2018)) (PREBENJAMIN B (2017-2018))

(SENIOR 8 EXHIBICION (2009 Y ANTERIORES))

Dia: 04/05/2025 Hora Inicio: 15:45

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufa
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Catalufia
54 Catalufia
55} Catalufia
56 Catalufia
57 Catalufia
58 Catalufia
59 Catalufia
60 Catalufia

DANA VAZQUEZ
CAMILA BIANGINI
MAIA AGUILERA
ANDER BARTOMEU
AMAIA AREVALO
MARTA VOLART
EVAPEREZ

XIANA TASENDE
ALICIA PODJAPOLKIS
PAULA FERRER
ALICIA MARTINEZ
VALENTINA POOL
MARIA DELCOR
ABRIL FLORENTIN
DUNA FERNANDEZ
ALEXANDRA APARICIO
NOA LOPEZ

NAIA RODRIGUEZ
LIA FLORENTIN
CARLA GASCON

IRIA GONZALEZ

NOA MARTINEZ
MARTINA GONZALEZ
ARLET BOIX

ARLET NAVARRO
SOFIA BOADA
ANDREA RUIZ

MARIA VALERO
PAULA DOMINGUEZ
ALICIA HINDLE
MARIONA MORENO
LUCIA NUNEZ
AITANA HERRERA
NERMIN ALI EL HARRAK
INES REVILLA

NURIA PEDEMONTE
DANIELA OSORIO
MARIA ROMERO
CARLA MUNOZ
ISONA JUAN

PAULA ATIENZA
NOA LOPEZ

JANA BARTOMEU
SOFIA GARCIA
JOANA VIZCAINO
ANNA AGUIRRE
ANIELA NICURIUC
NOA RODRIGUEZ
NAIARA CARMONA
AMELIE CARDOSO
ONA MARIN

ALAINA SANCHEZ
CARLA CASANOVAS
CLAUDIA BELTRAN
ABRIL LOBATO
CAYETANA FERNANDEZ
MARIA MARTINEZ
NOA LLOP

NATALIA FERNANDEZ
ANA PAULA RONDON

CLUB RITMICA VALLIRANA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
LA SALLE BONANOVA

CLUB RITMICA VILADECANS
LA SALLE BONANOVA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CR BEGUES

CLUB RITMICA GAVA

CR SANT FELIU

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CR SANT FELIU

CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CR GIMVANES SPORT
CLUB RITMICA GAVA

CR SANT FELIU

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
LA SALLE BONANOVA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CR LA SENIA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
LA SALLE BONANOVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CGR L'AMPOLLA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA GAVA

CR SANT FELIU

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA VALLIRANA
CR SANT FELIU

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
ALEVIN B
ALEVIN A
BENJAMIN-A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
PREBENJAMIN A
ALEVIN A
PREBENJAMIN A
ALEVIN A
PREBENJAMIN A
ALEVIN A
INFANTIL A
ALEVIN A
INFANTIL A
ALEVIN A
INFANTIL A
ALEVIN A
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN-B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B
INFANTIL A
BENJAMIN B

R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

[Ole[O[e]Ole[O[e[O[«]O] [O] O] |

==L ECECECE = E A A EOEO=OE=O[ O] O] [Ole[Ofe[O)

15:45:00
15:47:00
15:49:00
15:51:00
15:53:00
15:55:00
15:59:00
16:01:00
16:03:00
16:05:00
16:07:00
16:09:00
16:11:00
16:13:00
16:15:00
16:17:00
16:19:00
16:21:00
16:23:00
16:25:00
16:27:00
16:29:00
16:31:00
16:33:00
16:35:00
16:37:00
16:39:00
16:41:00
16:43:00
16:45:00
16:47:00
16:49:00
16:51:00
16:53:00
16:55:00
16:57:00
16:59:00
17:01:00
17:03:00
17:05:00
17:07:00
17:09:00
17:11:00
17:13:00
17:15:00
17:17:00
17:19:00
17:21:00
17:25:00
17:27:00
17:29:00
17:31:00
17:33:00
17:35:00
17:37:00
17:39:00
17:41:00
17:43:00
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PAIS/COMUNIDAD
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

NOMBRE

JANAVALENZUELA

LEIRE VILLEN

JUDITH HERNANDEZ

SOFIA MULA

AGUSTINA DE FUSCO

VICTORIA PEREZ
INES CORDOBA

AINARA GONZALEZ

NOA TELLO

ALISA ABDURSHINA

LAURA NUNEZ

GALA FERNANDEZ

LAIA GARCIA
JULIA ENRIQUE
CANDELA GARCIA
ANNA PONS
CLAUDIA RUTES

CLUB
CR BEGUES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CR SANT FELIU

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA GAVA

CR BEGUES
CR SANT FELIU

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CR BEGUES

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CATEGORIA
CADETE A
BENJAMIN B
CADETE A
PREBENJAMIN B
CADETE A
PREBENJAMIN B
CADETE A
PREBENJAMIN B
CADETE A
PREBENJAMIN B
CADETE A
PREBENJAMIN B
INFANTIL B

RL
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

SENIOR 8 EXHIBICION R1

INFANTIL B

R1

SENIOR 8 EXHIBICION R1
SENIOR 8 EXHIBICION R1

QIO Te] [ ] I 1€ 1l G

P NP NRPNEPENMEPENMNENENERDNPR

¥ ENTREGA DE PREMIOS: 18:20

=

17:47:00
17:49:00
17:51:00
17:53:00
17:55:00
17:57:00
17:59:00
18:01:00
18:03:00
18:05:00
18:07:00
18:09:00
18:11:00
18:13:00
18:15:00
18:17:00
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